
細径PETロッドで曲がりやすく、
曲線部に柔軟に対応

J1-3530

J1-4030

J3-4030

J1-3554

J1-4054

J3-4054

●継ぎ足せばいくらでも長くなる（10ｍ以上の挿入索引も可能）
●ロッドの長さ1.0ｍ・1.8m
●ロッド両端ネジ径：M5（段付）

※接続についての補足説明
　マルチジョイント呼線（J1・J3タイプ）、ジョイント釣り名人シリーズとの接続は可能です。
　マルチジョイント呼線（JB-1505・1510）、カーボンスリムジョイント呼線（JCX-1505・1510）との接続はできま
せん。

線径（㎜） 長さ（m） 質量（kg） 全体破断荷重 材質 ロッド数（本） 品　番 標準販売価格

φ3.5 1 0.09 0.74kN（75kgf） PET 3 J1-3530 ¥ 6,800 
1.8 0.12 0.74kN（75kgf） PET 3 J1-3554 ¥ 9,000 

線径（㎜） 長さ（m） 質量（kg） 全体破断荷重 材質 ロッド数（本） 品　番 標準販売価格

φ4.0 1 0.1 0.98kN（100kgf） PET 3 J1-4030 ¥ 6,900 
1.8 0.13 0.98kN（100kgf） PET 3 J1-4054 ¥ 9,100 

線径（㎜） 長さ（m） 質量（kg） 全体破断荷重 材質 ロッド数（本） 品　番 標準販売価格

φ4.0 1 0.1 1.08kN（110kgf） PET 3 J3-4030 ¥ 6,900 
1.8 0.13 1.08kN（110kgf） PET 3 J3-4054 ¥ 9,100 

●使用イメージ図
●付属先端金具

1.0ｍ×3本

1.0ｍ×3本

1.0ｍ×3本

1.8ｍ×3本

1.8ｍ×3本

1.8ｍ×3本
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スネークヘッド（JF-SH-L）

フック金具（JF-F）

線径
φ3.5

単線
ツイスト

線径
φ4.0

単線
ツイスト

線径
φ4.0

3本
撚り線

マルチジョイント呼線（J1・J3タイプ）
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ジョイント式ロッド
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